

Dodávateľ :

SEKOLÓG s.r.o.

Tisovská cesta 38
977 01 Brezno

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31636314

DIČ: 2020463654

IČ DPH: SK2020463654

Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu v
Banskej Bystrici, odd.: Sro, Vložka č. 2966/S

Banka : Tatra banka a.s. Banská Bystrica

SWIFT :

Tel.: 048/6113635

Fax : 048/6113635

Faktúru vyhotovil :

O. Bartáková

Odberateľ :

Technické služby Brezno

Rázusova 16

977 01 Brezno

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 183067

DIČ: 2021222984

IČ DPH: SK2021222984

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

2011278

Objednávka číslo : 2008106

Dodací list číslo :

Technické služby Brezno

Rázusova 16

977 01 Brezno

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

04.07.2011

30.06.2011

19.07.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2628130213/1100

IBAN :

Suma k úhrade : 1 546,96

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2011278

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za uloženie odpadu:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000016	150106 - Zmiešané obaly	1,10	t	28,5500	34,26	20	31,41	6,28	37,69
2	000069	Zákonný poplatok	1,10	t	6,6387	6,64		7,30	0,00	7,30
3	000005	170101 - Betón	4,78	t	21,9100	26,29	20	104,73	20,95	125,68
4	000069	Zákonný poplatok	4,78	t	6,6387	6,64		31,73	0,00	31,73
5	000007	170904 - Zmiešaný odpad zo stavieb a demolicíí	38,32	t	11,6200	13,94	20	445,28	89,06	534,34
6	000021	Zákonný poplatok	38,32	t	6,6387	6,64		254,39	0,00	254,39
7	000001	200301 - Zmesový komunálny odpad	11,63	t	31,5300	37,84	20	366,69	73,34	440,03
8	000021	Zákonný poplatok	11,63	t	9,9581	9,96		115,81	0,00	115,81

Základ pre DPH 20 % : 948,11

DPH 20 % : 189,62

Neobsahuje DPH : 409,23

Celková suma s DPH

1 546,96

Celková fakturovaná suma: EUR

1 546,96

Technické služby
BREZNO

Došlo: 7-07-2011

Číslo: 1554/2011

Referent: E+T+O

Účtovací predpis

HS	Účet	MD	D
	321001		1546,96
420	538007	409,23	
420	518008	948,11	
	343001	189,62	

V Brezne, dňa 07.7.11

podpis

Podpis a pečiatka :